Grundtluck in der Fitchstraste zu Greiffwald.

Eintragung det alletlen Greifitraldtr Stadtbuche* (Lib. civ. Qiyph. XIV) fol. 15* zu 1305.

Qtdruclt: ZriUchrift det Weitpreuuiichen OttchichtretreiM Heft I 90.

Henricns de Daueeko ct suus filius Dithroaros resiguaverunt dirnidietatem hereditatis

eorum site in plathea piscinm Petro Kempe genero eorum, quam possidebit pacifice

et quiete.

Henricns de Dancike posuit dimidiam hereditatem suam Johanni de Stadis pro

XXV mareis denarioruni et dabit idem Henricns de decern marcis denariorum qnolibet

anno unam marcam, qnousque potent redimere.

645.

1300. Februar 10. o. O. Alt Nicolavs von Mogilno rerkau/t dem Kloster Lqd die Dorfer

Trambken vnd Comninino in I'ommern.

Original im Staalutrchir tu Konignlierg mil 2 Siegel/ragmenten an gelben Seidenfaden.

Oedrvckt: Codex diplamatiru* Hajari* l\dimiae II 248 n. 890.

In nomine domini amen. Memorie hominum provide consulitur, si geste rei Veritas

scripture auctenticc testimonio roboratur. Nos igitur Nicholans abbas in Mogilna ordinis

sancti Beuedicti Guezneusis dyocesis uuiversis Christi fidelibus presentibus et futuris

volumus esse notum, quod propter varias tribulaciones et augustias, quibus domus nostra
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multipliciter involvitnr, cum unauimi volnntate et consensu omnium fratrum nostroram

vendidimns domino Conrado abbati Lendcnsi et suis fratribus ordinis Cystereiensis duas

hereditates nostras, Trampko videlicet et Cosminino wlgariter nnncnpatas, iacentes

in Pomerania pro viginti marcis currcncium denariorum et uno stamine panni con-

ventualis assignantes easdem hereditates liberas et integras cum omni iure et libertate,

qua hactenns possedimus, predictis fratribus de Lenda iure hereditario perpetuo possi-

dendas presentibus protestantes, quod a tempore, quo prefate hereditates per donacionem

gloriosi priucipis Swantipolconis ducis Pomeranie ad nostrum ecclesiam deveuerunt 1

),

nnmquam usque in presens aliqua occasione hereditarie possessionis ad manus alienas

transieront nostra voluntate vel littera mediante. Preterea si, qnod absit, in posterum

super premissis hereditatibus aliqua questio exorta fnerit ex paitc nostra, que antedictis

fratribus dampnum generare valeat vel gravamen, hanc nostris laboribus et expensis cum

nostris snccessoribns discutere tenebimur, nt omni tempore pacifice possideant et quiete.

Et ne factum nostrum nnanime de cetero aliquam calumpniam valeat sustinere, presentem

literam couscribi feeimus et sigilli nostri munimine nostrique conventus per appensionem